[image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Николаевка

 «05»  февраля  2018г.

                                                                       № 16
Об утверждении отчета за 2017 год
об исполнении плана реализации мероприятий муниципальной программы Николаевского сельского поселения  «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения», распоряжением Администрации Николаевского сельского поселения от №41/2 от 19.08.2013 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Николаевского сельского поселения», Администрация Николаевского сельского поселения:

1. Утвердить отчет за 2017 год об исполнении плана реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»:

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Николаевского
сельского поселения

                                     Т.А. Полякова
Приложение №7

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от   05.02.2018г. №16
ОТЧЕТ об исполнении плана реализации муниципальной программы «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»  за отчетный период 2017 года

	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	реализации мероприятия

(краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год

(тыс.руб.)

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	Заключено
контрактов на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Программа «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Гарантированное права лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, на пенсионное обеспечение в соответствии с действующим законодательством
	весь период
	280,0
	255,1
	-

	1.1
	Подпрограмма  «Социальная поддержка муниципальных служащих вышедших на пенсию»

Выполнение обязательств сельского поселения по оказанию мер социальной поддержки муниципальных служащих сельского поселения, достигших пенсионного возраста, установленных федеральным и областным законодательством и нормативно-правовыми актами Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Улучшение качества жизни муниципальных служащих вышедших на пенсию
	весь период
	280,0
	255,1
	-